Муниципальное общеобразовательное

бюджетное учреждение

«Мрясовская основная общеобразовательная школа»

Новосергиевского района   Оренбургской области

Приказ № 32 от   28.04.2025.

                     «Об объявлении 29 апреля 2025 года нерабочим днем»

На основании распоряжения главы администрации Новосергиевского района

Приказываю:

1.Объявить 29 апреля 2025 года нерабочим днем с сохранением заработной

платы.

2.Ответственной за сайт  Азнабаевой Д.А. разместить приказ на сайте школы.

3.Контроль за исполнением приказа  оставляю за собой.

     Директор школы                         Идельгужина А.С

		2025-04-28T13:34:31+0500
	Идельгужина Альсира Сабировна